
UCHWAŁA NR 409/LX/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Przechlewo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zmianami). 
Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Paragraf 8 Uchwały Nr 317/XLV/2021Rady Gminy Przechlewo z dnia  21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przechlewo na 2022 rok otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości  1.000.000,00 zł”. 

§ 2. Paragraf 9 ust.1  Uchwały Nr 317/XLV/2021Rady Gminy Przechlewo z dnia  21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przechlewo na 2022 rok otrzymuje następujące brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  
1.000.000,00 zł.”. 

§ 3.  
Pozostała treść Uchwały Nr 317/XLV/2021Rady Gminy Przechlewo z dnia  21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przechlewo na 2022 rok z późniejszymi zmianami  pozostaje 
bez zmian. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Punkt 1 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


